

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 134/2023**PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 4758/2023****MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO****TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL**

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual, contratação de empresa especializada na prestação de serviços de limpeza e higienização de reservatórios para atender a demanda das unidades e dispositivos que compõem a estrutura da Secretaria Municipal de Saúde, pelo período de 12 (doze) meses, conforme condições, especificações, quantidades, exigências e estimativas, estabelecidas nas Requisições de compras, bem como nas demais cláusulas presentes no Termo de Referência, Anexo I do Edital.

ANEXO II - PLANILHA ORÇAMENTÁRIA

CATSER	ITEM	ESPECIFICAÇÃO	U/C	QTDE	PREÇO	
					UNITÁRIO	TOTAL
13595	01	Contratação de EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO DOS RESERVATÓRIOS DE ÁGUA lotados nas Unidades e Dispositivos que compõem a Estrutura da Secretaria Municipal de Saúde.	Mês	12		
	SUBITEM		QUANT. DE RESERVATÓRIOS DE ÁGUA	QUANT. DE LAVAGENS		
	1.1	CAIXA D'ÁGUA 100 LITROS	1	2	R\$ 190,00	R\$380,00
	1.2	CAIXA D'ÁGUA 500 LITROS	10	20	R\$ 306,67	R\$6.133,40

	1.3	CAIXA D'ÁGUA 1.000 LITROS	42	84	R\$ 380,00	R\$31.920,00
	1.4	CAIXA D'ÁGUA 2.000 LITROS	4	8	R\$ 497,50	R\$3.980,00
	1.5	CAIXA D'ÁGUA 5.000 LITROS	5	10	R\$ 590,00	R\$5.900,00
	1.6	CAIXA D'ÁGUA 10.000 LITROS	1	2	R\$ 816,67	R\$1.633,34
	1.7	CISTERNA 10.000 LITROS	1	2	R\$ 823,33	R\$1.646,66
	1.8	CAIXA D'ÁGUA 15.000 LITROS	1	2	R\$ 860,00	R\$1.720,00
	1.9	CISTERNA 20.000 LITROS	1	2	R\$ 990,00	R\$ 1.980,00
	1.10	CISTERNA 30.000 LITROS	1	2	R\$ 1.190,00	R\$2.380,00
	1.11	CISTERNA 35.000 LITROS	1	2	R\$ 1.300,00	R\$ 2.600,00
	1.12	CAIXA D'ÁGUA 50.000 LITROS	1	2	R\$ 1.600,00	R\$ 3.200,00
	1.13	CAIXA D'ÁGUA 80.000 LITROS	2	4	R\$ 1.890,00	R\$ 7.560,00
						TOTAL: R\$ 71.033,40